
       All’Ufficio Tributi del Comune di 

Ficarolo (RO) 

 

TASSA SUI RIFIUTI  (TARI) 

- Denuncia  di cessazione occupazione e detenzione locali - 

(L.27 dicembre 2013 n.147) 

 

IL DICHIARANTE 

 

I .. /L.. sottoscritt..  …………………………………………………………………….. 

nat.. a …………………………………………………… il ...………………………... 

residente a ………………………………….. in via ……………………….. n. ……... 

Codice fiscale …………………………………………………………………………. 

 

SPAZIO RISERVATO ALLE ATTIVITA’ 

 

Ditta /soc  ………………………………………………………….………………….. 

Con sede in …………………………………via ………...…………….… n………… 

nei locali siti in Comune di Ficarolo via …....……………………………..n…………. 

Codice fiscale /P.IVA……………………………………………….…………………. 

 

C O M U N I C A 

 

� Di aver trasferito la propria residenza all’interno del Comune di Ficarolo, 

da via ………………………………….n……..a via ……………………… n……….. 

in data ……………..; 

 

� Di aver trasferito la propria residenza dal Comune di Ficarolo, 

via ……………………………….. n……….al Comune di ………………………….. 

via ………………………………...n……….in data………………………………….. 

 

� Di aver cessato l’utenza relativa ai locali siti in Ficarolo, via……………..n…. 

per il seguente motivo…………………………………………………………………. 

 

� La cessazione dell’utenza intestata al Signor…………………………….. 

deceduto in data ………….per i locali siti in Ficarolo, via………………………n….. 

 

� Di aver cessato l’ATTIVITA’ in data ……………….nei locali siti in Ficarolo 

via………………………………………………………………………..n………… 

 

� Di avere trasferito la propria ATTIVITA’ all’interno del Comune di Ficarolo  

da via ………………..… n…… a via……………………….n…in data………… 

 



CHIEDE 

 

La cancellazione dagli elenchi del “ Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi ” del 

Comune di Ficarolo. 

 

 

Data ________________    

        FIRMA 

 

       ____________________  


